Urbano - Infraestrutura Urbana, restauração do pavimento em diversas ruas dos Bairros Dom Bosco, Centro, Universitário,
Aeroporto, Nossa Senhora de Fátima, Popular Nova e Cristo Redentor, no Município de Corumbá-MS, pela proposta mais
vantajosa para Administração Pública Municipal da empresa EQUIPE ENGENHARIA LTDA, CNPJ/MF nº 82.595.174/0001-
09, no valor de R$ 14.335.155,18 (quatorze milhões trezentos e trinta e cinco mil cento e cinqüenta e cinco reais e dezoito
centavos).

Data de Assinatura: 08/11/2018.

Assina: Ricardo Campos Ametlla - Secretário Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PÚBLICO PRESENCIAL Nº 111/2018

ORGÃO: Secretaria Municipal de Governo.

[...]

subvenção á Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais - APAE - CNPJ: 03.030.798/0001-02, referente ao Projeto
“Estimulação Precoce desde o Nascimento”, na contratação de profissionais: Fonoaudiologia, Psicologia, Psicopedagogia,
Nutrição, Terapia Ocupacional, Enfermagem e Fisioterapeuta no valor de R$ 353.791,00 (Trezentos e cinquenta e três mil,
setecentos e noventa e um reais) aprovado em Ata nº 05/2018 no dia 27/08/2018 pelo Comitê Gestor do FMIS, haja vista
que o mesmo é inexigível nos termos do art. 31, inciso II da Lei Federal nº 13.019, de 31 de julho de 2014 e art. 38 do
Decreto Municipal nº 1.764/2017, inciso II de 06 de março de 2017, conforme depreende dos autos do processo em